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7.SINIFLAR EYLÜL AYI BÜLTENİ 

 

 

 

SOSYAL BİLGİLER 

 

Konularımıza “İletişim nedir?” sorusuna cevap aranarak başlandı.. İletişim Çeşitleri’nin 

neler olduğunu anlatıldı. İletişimi etkileyen tutum ve davranışlar analiz ederek kendi tutum ve 

davranışlarımız sorgulandı. Bireysel ve toplumsal ilişkilerde olumlu iletişim yollarının neler 

olduğu tartışıldı.  

Medya kavramı, medyanın sosyal değişim ve etkileşimdeki rolü öğrenildi. Medyanın 

olumlu ve olumsuz yönleri anlatıldı. İletişim Özgürlüğü ile Temel Hak ve Özgürlüklerimizin genel 

özellikleri değerlendirildi. Öğrencilerimizle “Tatlı dil yılanı deliğinden çıkarır.” atasözü üzerinde 

konuşuldu.    

  Örnek sorularla ve ev ödevleriyle konu pekiştirildi. Yanıtlanamayan ya da yanlış 

yanıtlanan sorular çözüldü. 

 

TÜRKÇE 

Fiilleri diğer sözcük türlerinden ayırt etme öğretildi. Anlamına göre fiiller, çekimli fiiller, 

olumsuzluk ve soru anlamı taşıyan fiiller, fiilde anlam kayması konuları işlendi. İşlenen konular 

fasiküllerdeki etkinlikler ile pekiştirildi. Soru bankalarından konuyla ilgili sorular çözdürüldü. 

Konuyla ilgili verilen ödevler kontrol edilip ödev içerikleri açıklandı. Kitap okumanın önemi 

kavratılıp haftalık olarak kitap okuma saati yapıldı. 

 

     

MATEMATİK 

      

  6. Sınıf konuları soru cevap şeklinde tekrar edildi. Matematik müfredatının ilk konusu olan tam 

sayılar ile yıla başlandı. Günlük hayatla ilişkilendirilen örneklerle tam sayılar anlatıldı. Pozitif ve 

negatif tam sayıların hatırlanması sağlandı. Tam sayılarda toplama, çıkarma, çarpma ve bölme 

işlemleri işlendi. Grup halinde bahçede satranç taşları ile öğrencilerden pozitif tam sayı ve negatif 

tam sayı olmaları istendi, toplama işlemindeki negatif ve pozitif tam sayılar işleme girince 

sonucun alacağı işaret durumları pekiştirildi. Tam sayılarda dört işlem sayı doğrusunda gösterildi 

ve pullama yöntemi ile anlatıldı. Örnek sorularla ve kitaptan ödevlerle konu pekiştirildi. Tüm 

sorular kontrol edildi, yapılamayan sorular, yeni nesil sorular ve HDS soruları çözüldü. 

 

 

GÖRSEL SANATLAR  

 



 

Atölyeye kurallar ve malzeme bilgisi uygulana çalışmaları. Yaşantısını herhangi bir anını  

hikayeleştirerek  görsel sanat çalışmalarına yansıtır. 

 

 

  

BEDEN EĞİTİMİ 

 Düzenli fiziksel etkinlikler yapılarak hareket alanı çalışmaları yapıldı.  

 Temel hareket eğitimi verildi. 

 Fiziksel uygunluk karnesi için etkinlik testleri yapıldı.(Şınav,mekik,esneklik,boy ve kilo) 

 

MÜZİK 

 Sesini doğru kullanmayı öğrenir. 

 Bando çalışması yaparak ritim kalıpları tanır ve öğrenir. 

 Belirli gün ve haftalarda koro çalışması yapar. 

 

 

FEN BİLİMLERİ 

          Fen Bilimleri dersi kapsamında, Uzay araştırmaları konusu ile 7.sınıfa giriş yapıldı. 

Yıldızlar, yıldız oluşumları, nebula, galaksi, uzay araçları, uzay kirliliği vb. kavramlara değinildi. 

Uzayın ilkleri üzerinde duruldu.Bilim atölyesinde Güneş lekelerinin gözlemine yer verildi. 

Teleskobun kısımları teleskop üzerinden gösterilerek anlatıldı. Teleskop çeşitlerine değinildi.  

Gerekli notlar alındı. Morpa kampüs üzerinden yeni nesil sorular ve denemeler çözüldü. Fasikül 

çalışmalarına yer verildi. 2.Ünitemiz olan Hücre ve organelleri ile devam edeceğiz. 

 

 

 

 

ROBOTİK KODLAMA 

 

Temel Windows kullanımı, masa üstü, internet tarayıcı kullanımı, kısa yollar, Microsoft Word 

kullanımı, e-posta kullanımı anlatıldı. 

 

STEM 

 

Fikrin ürüne dönüşmesi konusu konuşuldu. İhtiyaç analizi, fikir geliştirme, projelendirme 

kavramları, doğru araştırma teknikleri ile doğru bilgiye hızlı ulaşmak konularından bahsedildi.  

 

İNGİLİZCE 

Structure: unit 1 – PORTAL 4 & MORE & MORE 

Simple tenses, present and present progressive review studied.  

Stative verbs introduced and elicited.  

Used to phrase introduced and elicited.  

Use of “Would” taught and elicited.  

Comparisons introduced and elicited.  

Over all unit 1 will be reviewed and checked again.  

 



 

Activities: 

Word binding activity. 

Adjective use in dialogues. 

  

 

 

 

ALMANCA  
Eine Wiederholung von ABC, Zahlen und Farben gemacht. Sich vorstellen wie ‘ Wie heiβt du, wo 

wohnst du, wie alt bist du usw. Der Text Break -Danz Turnier in Berlin wurde gründlich in die 

Hand genommen Neue Nomen wie das Turnier, die Länder, Sporthalle, Turnier, Trainer, Theater 

usw. und Verben wie Tanzen, üben, Rhythmus usw. gelernt. 

 


